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Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ 

(αριθ.πρωτ.ΕΜΑ48/16-1-2026
[bookmark: _Hlk216433432][bookmark: _Hlk198547332][bookmark: _Hlk214548339][bookmark: _Hlk213664595][bookmark: _Hlk214366414]Πρόσκληση για την απευθείας ανάθεση προμήθειας γραφικής ύλης και ειδών εκτύπωσης προϋπολογιζόμενης συνολικής δαπάνης 447,60€ άνευ ΦΠΑ και 555,02€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την υλοποίηση του έργου την υλοποίηση του έργου με τίτλο:” «Ενίσχυση του συστήματος προστασίας ασυνόδευτων ανηλίκων και ευάλωτων γυναικών αιτούντων και δικαιούχων διεθνούς προστασίας”
Υπό-Έργo «Εθνικός Μηχανισμός Επείγουσας Ανταπόκρισης του άρθρου 66ΛΓ του ν. 4939/2022» Λειτουργία Γραφείων Πληροφόρησης και Κινητών Μονάδων στην Κεντρική Μακεδονία”.  Η δράση χρηματοδοτείται από το Εθνικό Πρόγραμμα Ανάπτυξης (Ε.Π.Α.) για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2025, μέσω της Ειδικής Υπηρεσίας Συντονισμού και Διαχείρισης Προγραμμάτων Μετανάστευσης και Εσωτερικών Υποθέσεων (Ε.Υ.ΣΥ.Δ.-Μ.Ε.Υ.) του Υπουργείου Μετανάστευσης και Ασύλου. 
   30192700-8 - Γραφική ύλη30197643-5 - Φωτοαντιγραφικό χαρτί, 30125120-8 -            Τόνερ για φωτοαντιγραφικές μηχανές

Η ΑΡΣΙΣ – Κοινωνική Οργάνωση Υποστήριξης Νέων (με έδρα την Θεσσαλονίκη, οδός Λ.Σοφού 26) ΠΡΟΣΚΑΛΕΙ 
κάθε ενδιαφερόμενο να υποβάλει έγγραφη προσφορά για την ανάδειξη αναδόχου εκτέλεσης  της προμήθειας  γραφικής ύλης και ειδών εκτύπωσης προϋπολογιζόμενης συνολικής 447,60€ άνευ ΦΠΑ και 555,02€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στη  Θεσσαλονίκη    για τις δράσεις του προγράμματος ««Ενίσχυση του συστήματος προστασίας ασυνόδευτων ανηλίκων και ευάλωτων γυναικών αιτούντων και δικαιούχων διεθνούς προστασίας”
Υπό-Έργo «Εθνικός Μηχανισμός Επείγουσας Ανταπόκρισης του άρθρου 66ΛΓ του ν. 4939/2022» Λειτουργία Γραφείων Πληροφόρησης και Κινητών Μονάδων στην Κεντρική Μακεδονία”,  με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 
Η πρόσκληση αφορά το χρονικό διάστημα από   22/1/2026 έως 31/3/2026 με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της προσφερόμενης τιμής. 
Η προϋπολογιζόμενη δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 447,60 €   χωρίς ΦΠΑ και  555,02€ ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της προσφερόμενης τιμής. 

Η  προμήθεια  θα ανατεθεί με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης  για την κάλυψη των αναγκαίων τρεχουσών αναγκών και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της προσφερόμενης τιμής και  χωρίς ΦΠΑ, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:
	ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΉ-ΕΙΔΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ Α: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Περιληπτική περιγραφή
	Ταξινόμηση κατά CPV
	Μον. Μέτρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)

	1
	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων Neon τύπου Post it (50 x 50mm - 250φ)
	 
	ΤΜΧ
	5
	1,40
	7,00

	2
	Διορθωτική ταινία ταινία (διαστάσεις τουλάχιστον 8m*5mm)
	 
	ΤΜΧ
	10
	0,90
	9,00

	3
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (ροζ χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	3
	0,70
	2,10

	4
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (πορτοκαλί χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	2
	0,70
	1,40

	5
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (κίτρινο χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	5
	0,70
	3,50

	6
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (πράσινο χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	2
	0,70
	1,40

	7
	Στυλό διαρκείας, Ballpoint  με Μπλε Mελάνι Πάχος Μύτης: 1.0 mm 
Πάχος Γραφής: 0.7 mm (Συσκευασία των 20 τεμαχίων)
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	3
	8,00
	24,00

	8
	Μολυβια τυπου stadler  2HB συσκευασία 12 τεμαχίων
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	1
	5,00
	5,00

	9
	Σφουγγάρι για Ασπροπίνακα 14χ5 cm
	 
	ΤΜΧ
	3
	2,00
	6,00

	10
	Χαρτοκόπτης με ασφάλεια 9mm
	 
	ΤΜΧ
	2
	1,00
	2,00

	11
	Ψαλίδι σχολικό 13 εκ.
	 
	ΤΜΧ
	3
	0,60
	1,80

	12
	Διαφανείς μεμβράνες Α4 ελάχιστου πάχους 0.06mm, ανοικτές μόνο από την πάνω πλευρά (Π), ενισχυμένες με οπές αριστερά ώστε να προσαρμόζονται σε κάθε τύπο ντοσιέ ή κλασέρ και κλείσιμο (συσκευασίες των 100 τμχ)
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	15
	3,00
	45,00

	13
	Χαρτοθήκη Πλαστική - Σκαφάκια γραφείου Α4 διάφανη σε διάφορα χρώματα
	 
	ΤΜΧ
	7
	1,50
	10,50

	14
	Συρραπτικό τύπου χειρός Roma Maestri Parva 6 Νο 64
* Διαστάσεις : 17 x 4,5 cm
* Χωρητικότητα Σελίδων : 80gr/mq (10-12 σελίδες)
* Χωρητικότητας Συρμάτων : 170 (85mm)
**Ταιριάζει με τον τύπο συρμάτων Νο64 (Κωδ.6610)
	 
	ΤΜΧ
	5
	5,00
	25,00

	15
	Γόμα λευκή τύπου Staedler 66Χ23Χ13mm 
	 
	ΤΜΧ
	6
	1,00
	6,00

	16
	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων Neon τύπου Post it (75 x 75mm - 400φ)
	 
	ΤΜΧ
	10
	3,00
	30,00

	17
	Επιτραπέζιο ημερολόγιο 2025 
Μηνιαίο πλάνο
Διαστάσεις 34χ48cm
	 
	ΤΜΧ
	3
	3,00
	9,00

	18
	Ημερίσιο ημερολόγιο 2026
Διάσταση Μήκος 21 Πλάτος 14 
Διάφορα χρώματα και σχέδια 
	 
	ΤΜΧ
	5
	5,00
	25,00

	19
	Μαρκαδόρος ανεξήτιλος
	 
	ΤΜΧ
	2
	1,50
	3,00

	Προϋπολογιζόμενη Δαπάνη
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	216,70

	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ (24%)
	268,71

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ Β: ΕΙΔΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Περιληπτική περιγραφή
	Ταξινόμηση κατά CPV
	Μον. Μέτρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)

	1
	Μελάνια για printer KONICA MINOLTA TN-323  Μαύρο 2.300 σελίδες A87M0560 
	 
	ΤΜΧ
	2
	57,00
	114,00

	2
	Μελάνια για printer HP MFP M277n  (2.800 pages ) συμβατό
	 
	ΤΜΧ
	2
	12,20
	24,40

	3
	Φωτοαντιγραφικό χαρτί μεγέθους Α4 80gr (συσκ. 500 φύλλων) 
	 
	ΤΜΧ
	25
	3,70
	92,50

	Προϋπολογιζόμενη Δαπάνη
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	230,90

	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ (24%)
	286,32

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	
	    447,60 € 

	
	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ 24%
	
	    555,02 € 





Επιπρόσθετα, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016, θα πρέπει να προσκομίσετε μαζί με την οικονομική σας προσφορά και τα παρακάτω δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 80 παρ. 2 και 3 του Ν.4412/2016: 
1)Βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας, για συμμετοχή 
2)Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας για ασφαλιστικές εισφορές του προσωπικού, για συμμετοχή 
3) Βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας μη μισθωτών ΕΦΚΑ, για συμμετοχή (αφορά ατομικές επιχειρήσεις) 
4)Υπεύθυνη δήλωση εκ μέρους του οικονομικού φορέα, σε περίπτωση φυσικού προσώπου, ή σε περίπτωση νομικού προσώπου την υποβολή αυτής εκ μέρους του νομίμου εκπροσώπου, στην οποία θα δηλώνεται ότι ΔΕΝ υπάρχει εις βάρος του αμετάκλητη καταδικαστική απόφαση για έναν από τους ακόλουθους λόγους: συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες, παιδική εργασίας. (επισυνάπτεται σχετικό υπόδειγμα) 
5)Αντίγραφο καταστατικού της εταιρίας & έγγραφο ταυτοποίησης μελών Διοικητικού Συμβουλίου (π.χ. ΓΕΜΗ).  Στοιχεία και έγγραφα από τα οποία πρέπει να προκύπτουν ο Πρόεδρος και Διευθύνων Σύμβουλος Α.Ε., τα υπόλοιπα πρόσωπα που έχουν δικαίωμα να δεσμεύουν με την υπογραφή τους το νομικό πρόσωπο και τα έγγραφα της νομιμοποίησης αυτών, αν αυτό δεν προκύπτει ευθέως από το καταστατικό αναλόγως με τη νομική μορφή των εταιρειών ή κάθε άλλου νομικού προσώπου.
Σε περίπτωση που ο ανάδοχος δεν θα προσκομίσει κάποιο από τα παραπάνω έγγραφα, η προσφορά του θα απορριφθεί ως απαράδεκτή, με την επιφύλαξη του Αρ. 102 του Ν. 4412/2016 «Συμπλήρωση, αποσαφήνιση πληροφοριών και δικαιολογητικών», όπως τροπ. και ισχύει, και ανάδοχος θα αναδειχθεί ο αμέσως επόμενος με την οικονομικότερη προσφορά, για τον οποίο θα ακολουθηθεί η ίδια διαδικασία.


Η ανάθεση και η εκτέλεση της σύμβασης διέπεται από την κείμενη νομοθεσία και τις κατ΄ εξουσιοδότηση αυτής εκδοθείσες κανονιστικές πράξεις, όπως ισχύουν και ιδίως του ν. 4412/2016 (Α' 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

	Ημερομηνία λήψης της προσφοράς από την ΑΡΣΙΣ το αργότερο     21/1/2026 και ώρα 12.00



Οι προσφορές μπορούν να κατατεθούν στην ΑΡΣΙΣ με κάθε πρόσφορο μέσο επικοινωνίας (ταχυδρομικά έγγραφα, ηλεκτρονικά, με φαξ ή αντίστοιχο τρόπο). 
 Ταχυδρομική Διεύθυνση:  Ιουστινιανού αριθ. 11 , 
 Fax: 2310526150 
 Ηλεκτρονική Διεύθυνση: procurementstreetwork@gmail.com

Για οποιαδήποτε πληροφορία ή διευκρίνιση οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς μπορούν να επικοινωνούν με την αναθέτουσα αρχή 
στα τηλέφωνα  2310271726 κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες 
και στην ηλεκτρονική διεύθυνση: procurementstreetwork@gmail.com


ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΣΙΣ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ 
Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ ΕΡΓΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΜΗ














Παράρτημα Ι -Φυσικό και Οικονομικό Αντικείμενο

	ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΉ-ΕΙΔΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ Α: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Περιληπτική περιγραφή
	Ταξινόμηση κατά CPV
	Μον. Μέτρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)

	1
	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων Neon τύπου Post it (50 x 50mm - 250φ)
	 
	ΤΜΧ
	5
	1,40
	7,00

	2
	Διορθωτική ταινία ταινία (διαστάσεις τουλάχιστον 8m*5mm)
	 
	ΤΜΧ
	10
	0,90
	9,00

	3
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (ροζ χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	3
	0,70
	2,10

	4
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (πορτοκαλί χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	2
	0,70
	1,40

	5
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (κίτρινο χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	5
	0,70
	3,50

	6
	Μαρκαδόροι  υπογράμμισης neon με σταθερή ροή μελανιού (πράσινο χρώματος)
	 
	ΤΜΧ
	2
	0,70
	1,40

	7
	Στυλό διαρκείας, Ballpoint  με Μπλε Mελάνι Πάχος Μύτης: 1.0 mm 
Πάχος Γραφής: 0.7 mm (Συσκευασία των 20 τεμαχίων)
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	3
	8,00
	24,00

	8
	Μολυβια τυπου stadler  2HB συσκευασία 12 τεμαχίων
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	1
	5,00
	5,00

	9
	Σφουγγάρι για Ασπροπίνακα 14χ5 cm
	 
	ΤΜΧ
	3
	2,00
	6,00

	10
	Χαρτοκόπτης με ασφάλεια 9mm
	 
	ΤΜΧ
	2
	1,00
	2,00

	11
	Ψαλίδι σχολικό 13 εκ.
	 
	ΤΜΧ
	3
	0,60
	1,80

	12
	Διαφανείς μεμβράνες Α4 ελάχιστου πάχους 0.06mm, ανοικτές μόνο από την πάνω πλευρά (Π), ενισχυμένες με οπές αριστερά ώστε να προσαρμόζονται σε κάθε τύπο ντοσιέ ή κλασέρ και κλείσιμο (συσκευασίες των 100 τμχ)
	 
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ
	15
	3,00
	45,00

	13
	Χαρτοθήκη Πλαστική - Σκαφάκια γραφείου Α4 διάφανη σε διάφορα χρώματα
	 
	ΤΜΧ
	7
	1,50
	10,50

	14
	Συρραπτικό τύπου χειρός Roma Maestri Parva 6 Νο 64
* Διαστάσεις : 17 x 4,5 cm
* Χωρητικότητα Σελίδων : 80gr/mq (10-12 σελίδες)
* Χωρητικότητας Συρμάτων : 170 (85mm)
**Ταιριάζει με τον τύπο συρμάτων Νο64 (Κωδ.6610)
	 
	ΤΜΧ
	5
	5,00
	25,00

	15
	Γόμα λευκή τύπου Staedler 66Χ23Χ13mm 
	 
	ΤΜΧ
	6
	1,00
	6,00

	16
	Αυτοκόλλητα χαρτάκια σημειώσεων Neon τύπου Post it (75 x 75mm - 400φ)
	 
	ΤΜΧ
	10
	3,00
	30,00

	17
	Επιτραπέζιο ημερολόγιο 2025 
Μηνιαίο πλάνο
Διαστάσεις 34χ48cm
	 
	ΤΜΧ
	3
	3,00
	9,00

	18
	Ημερίσιο ημερολόγιο 2026
Διάσταση Μήκος 21 Πλάτος 14 
Διάφορα χρώματα και σχέδια 
	 
	ΤΜΧ
	5
	5,00
	25,00

	19
	Μαρκαδόρος ανεξήτιλος
	 
	ΤΜΧ
	2
	1,50
	3,00

	Προϋπολογιζόμενη Δαπάνη
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	216,70

	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ (24%)
	268,71

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ΟΜΑΔΑ Β: ΕΙΔΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
	
	
	
	
	

	Α/Α
	Περιληπτική περιγραφή
	Ταξινόμηση κατά CPV
	Μον. Μέτρ.
	Ποσότητα
	Τιμή μονάδας
	Αξία χωρίς ΦΠΑ (€)

	1
	Μελάνια για printer KONICA MINOLTA TN-323  Μαύρο 2.300 σελίδες A87M0560 
	 
	ΤΜΧ
	2
	57,00
	114,00

	2
	Μελάνια για printer HP MFP M277n  (2.800 pages ) συμβατό
	 
	ΤΜΧ
	2
	12,20
	24,40

	3
	Φωτοαντιγραφικό χαρτί μεγέθους Α4 80gr (συσκ. 500 φύλλων) 
	 
	ΤΜΧ
	25
	3,70
	92,50

	Προϋπολογιζόμενη Δαπάνη
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	230,90

	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ (24%)
	286,32

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Συνολικό Κόστος χωρίς ΦΠΑ (€)
	
	    447,60 € 

	
	
	Συνολικό Κόστος με ΦΠΑ 24%
	
	    555,02 € 




ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΡΣΙΣ – ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΝΕΩΝ 
Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ του υπό ΕΡΓΟΥ
ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΜΗ
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UN MIGRATION
«EVioXUGT TOU GUOTAATOC MPOCTAGIAE ACUVSBEUTWY AVIAKWY Kat EUGMNITWY YUVAIKLY QITOGVIWY Kat SKaodXwY BIEBVOUE TpoTTasiac
H Bpon xpnpatodoteitat aré 1o EBviko Mpéypappa Avartugne (E.M.A.) yia mv Mpoypappatkr Mepiodo 2021-2025, péow e Edikic
Yrnpeoiag Zuvtoviopod kat Aaxeipione Mpoypappdtwy Metavioteuon kat Eswiepiiy YoBéoewy (E.YEY.A.-M.E.Y,) tou Yroupyeiov
Metavaoteuonc katAcohou.





